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Çekince Bildirimi

Yurt içinde seçim belirsizliği haftasonu yapılan seçimlerle beraber ortadan kalktı. Piyasa, bundan sonrası için yeni kabineye, 
 özellikle ekonomi takımına ve uygulanacak politikalara ilişkin söylemlere odaklanacak. Geçtiğimiz hafta BIST100 endeksi
cuma günü gelen alımlarla %2’ye yakın getiri sağlarken, DTL (BIST100 dışı Şirketler Hisse Senedi) fonumuz BIST100 ve Hisse
Senedi Şemsiye Fonları ortalaması üzerinde ve %2,3 getiriyi yatırımcılarına sağlamayı başardı. Seçim sonrası için Borsa
İstanbul’da pozisyon almak isteyen yatırımcılar için DTL - BIST100 dışı Şirketler Hisse Senedi Fonu dışında Temettü-25 endeks
hisselerine yatırım sağlayan DPT - Temettü-25 Endeks Hisse Senedi Fonu ve aktif yönetilen DAH - Hisse Senedi Fonu alternatif
sunuyor. Bu dönemde daha ölçülü risk alarak getiri sağlamayı hedefleyen yatırımcılar için dengeli fon sepeti fonu (DSP) veya
düşük riskli portföydeki fonların değerlendirilebileceğini düşünüyoruz.

Yurtdışı piyasalarda ABD borç tavanı görüşmeleri hafta boyunca gündemde yer buldu. Sürecin uzlaşma ile tamamlandığına dair
haftasonu gelen açıklama, yeni haftada piyasalarda risk iştahının yükselmesi ve dolar endeksinin zayıflama ihtimalini getirebilir.
Fed’in Haziran toplantısı yaklaşırken, öncü veri ve göstergeler, enflasyonun hala güçlü olduğu ve faiz artışlarının devam
edebileceğini gösteriyor. Nitekim geçen hafta Fed’den gelen söylemler, enflasyonda henüz istenilen seviyeye gelinmediği ve
ilave sıkılaşma gerekebileceğini işaret etti. Bu durum kısa vade altın/gümüş ve hisse senetlerinde baskı yaratabilir, ama orta vade
beklenti faiz artırımlarında duruş yönünde. 

Faiz artışlarının duracağı beklentisine yatırım yapmak isteyen yatırımcılar için öne çıkabilecek orta-uzun vadeli temalar, Altın (DBA),
Gümüş (DMG), Elektrikli ve Otonom Araçlar (DYN), Metaverse ve Dijital Yaşam (DVT) ve ESG-Sürdürülebilirlik (DHM) olacaktır.  

Burada yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir sadece bilgilendirme amacıyla Deniz Portföy
tarafından hazırlanmaktadır. Bu görüşler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer
alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Geçmiş performans, gelecek
performansın bir göstergesi olmayabilir. Yatırım fonlarında anapara koruması bulunmamaktadır. Daha detaylı bilgi için www.spk.gov.tr de
yer alan Yatırım Fonlarına İlişkin Rehber’i, yatırım fonları detay için www.kap.org.tr deki ilgili fonun sayfasını inceleyebilirsiniz.
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